
 

 

 

 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

27 вересня 2022 року                   м.Сновськ                                            № 66 

 

Про внесення змін до загального  

та спеціального фондів бюджету 

 

 Керуючись статтями 28, 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 15,23,72,78 Бюджетного Кодексу 

України, постановою КМУ від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі питання 

формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», 

пунктом 11 рішення Сновської міської ради від 23.12.2021 року № 15-13/VIII 

«Про бюджет Сновської міської  територіальної громади на 2022 рік» (код 

бюджету 25510000000)(далі - міської ТГ), виконавчий комітет міської ради  

в и р і ш и в : 

 

1. У зв’язку з виробничою необхідністю здійснити перерозподіл 

асигнувань в межах річних показників загального та спеціального фондів 

бюджету міської ТГ: 

1.1. За рахунок зменшення асигнувань: 

- по міській раді за КПКВК 0117461 «Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету» по загальному фонду КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім 

комунальних)» на суму 386200 грн., по спеціальному фонду (бюджету 

розвитку) КЕКВ 3132 «Капітальний ремонт інших об'єктів» на суму 450000 

грн.; 

-  по управлінню освіти, сім'ї, молоді та спорту за КПКВК 0611010 

«Надання дошкільної освіти» КЕКВ 3132 «Капітальний ремонт інших 

об'єктів» на суму 258300 грн. 

Зменшити кошти передані із загального фонду до спеціального фонду 

бюджету на суму 708300 грн. 

Збільшити асигнування загального фонду по КНП «Сновський ЦПМД» 

за КПКВК 0112111 «Первинна медична допомога населенню, що надається 

центрами первинної медичної (медико-санітарної допомоги)» на суму 

1064500 грн. з них: на виплату заробітної плати з нарахуваннями 

працівникам ФП та ФАП, які надають медичні послуги сільському 



населенню - 1035000 грн., оплату водопостачання та водовідведення - 4500 

грн., забезпечення пільгової категорії населення виробами медичного 

призначення  - 25000 грн.  

Збільшити асигнування загального фонду по міській раді за КПКВК 

0113242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення» КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» на суму 

30000 грн. на виконання заходів програми «Поховання померлих безрідних 

та невідомих громадян Сновської територіальної громади на 2022-2026 

роки». 

1.2. По управлінню освіти, сім'ї, молоді та спорту  залишок коштів 

освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам, що утворився 

станом на 01.01.2022 року, та який рішенням виконавчого комітету від 

12.04.2022 року було частково спрямовано на здійснення поточних видатків 

загального фонду та капітальних видатків спеціального фонду,  

перерозподілити та направити  в сумі 1800000 грн. на оплату праці з 

нарахуваннями педагогічних працівників загальноосвітніх навчальних 

закладів, а саме: 

 - зменшити асигнування спеціального фонду (бюджет розвитку) на 

суму 1150000 грн., в т.ч.: 

 КПКВК 0611061 КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування» - 1150000 грн.;  

 - зменшити кошти передані із загального фонду до спеціального фонду 

бюджету на суму 1150000 грн.;  

 - зменшити асигнування загального фонду на суму 650000 грн., в т.ч.: 

 КПКВК 0611061 КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та 

інвентар» -  200000 грн.; 

 КПКВК 0611061 КЕКВ  2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» -  

450000 грн.; 

 - збільшити асигнування загального фонду на суму 1800000 грн., в т.ч.: 

 КПКВК 0611061 КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 1581500 грн.; 

 КПКВК 0611061 КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 218500 

грн. 

 1.3. По відділу культури і туризму: 

 - зменшити асигнування загального фонду на суму 430680 грн., в т.ч.: 

 КПКВК 1014030 КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 210000 грн.; 

  КПКВК 1014030 КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 5000 

грн.; 

 КПКВК 1014040 КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 45000 грн.; 

 КПКВК 1014060 КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 162700 грн.; 

 КПКВК 1014060 КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та 

інвентар» - 7980 грн.; 

 - збільшити асигнування загального фонду на суму 422700 грн., в т.ч.: 

 КПКВК 1014060 КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 162700 

грн.; 

 КПКВК 1011080 КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 210000 грн.; 



  КПКВК 1011080 КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 50000 

грн. 

 - збільшити кошти передані із загального фонду до спеціального фонду 

бюджету на суму 7980 грн.; 

 - збільшити асигнування спеціального фонду на суму 7980 грн., в т.ч.: 

 КПКВК 1014060 КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування» - 7980 грн. 

  

 2. Фінансовому відділу міської ради внести відповідні зміни до 

показників бюджету міської ТГ на 2022 рік з послідуючим затвердженням на 

сесії міської ради. 

  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Самойлову Н.В. 

 

 

 

 

Міський голова              Олександр МЕДВЕДЬОВ 

 

 


